

**JÄÄ-AHMAT 40v.**



**1973-2013**  
**JUHLAJULKAISU**





## **Puheenjohtajan tervehdys**

Hyvinkään Jää-Ahmat viettää kuluvana vuonna 40-vuotisjuhlia. Vuonna 1973 kokoontui seuran ensimmäinen johtokunta puheenjohtajana Viljo Koho sekä jäsenenä Veikko Laine, Irja Vuorenpää, Kari Matikainen, Seppo Puha, Oiva Paavola ja Jouko Jokinen. Kari Matikaista ja Oiva Paavolaa on paljon kiittäminen, jotta voimme tätä juhluvuotta viettää. Myös Kari Penttilällä on ollut merkittävä rooli seuramme historiikissa. Hänen puheenjohtajakaudella luotiin pohja seuran nykyiselle vakaalle taloudelle, joka on perusta hyvälle seuratyölle.

Paljon tapahtumia mahtuu 40:een vuoteen. 40:n vuoden aikana Hyvinkäälle on luotu jääkiekon harrastamiselle sellaiset puitteet, joista voimme olla ylpeitä. Hyvinkään Jää-Ahmat toimii vireänä ja harrastemäärältään vakaana jääkiekko-seurana. Tämä työ on kuitenkin vaatinut eri ihmisten vapaaehtoista panostusta seuratyöhön. Ilman heidän uhrauksia moni asia olisi jäänyt saavuttamatta tässäkin seurassa.

Juhlavuotena meidän tulee kuitenkin muistaa, että toimintaympäristömme muuttuu koko ajan ja se asettaa myös omat haasteensa seuramme kehittämiseksi. Näin ollen meidän on tartuttava rohkeasti uusiin haasteisiin ja mahdollisuuksiin. Tähän tarvitaan suunnannäyttäjiä, kyseenalaistajia, innostajia ja etenkin niitä ihmisiä, jotka ovat valmiita muuttamaan sanat teoiksi.

**Reipasta tulevaisuuteen tähtäävää juhluvuotta kaikille Ahmalaisille!**

**Timo Virmala  
Puheenjohtaja  
Hyvinkään Jää-Ahmat ry**





Jää-Ahmojen A-juniorit 2012-2013

© Photography Markku Ekholm

**Jonas Uutinen kamppailee ja Aleksi Viikinkoski vauhdissa.  
Takana Ahma-kapteeni Lauri Lehtimäki.**

**Jää-Ahmojen A-juniorit aloittavat ensikautensa  
Mestiksen karsintasarjassa.**



## Vastustajan kunnioittaminen

Kiekkoilu on, tai ainakin sen pitäisi olla intensiivinen kontaktilaji, jossa taklataan ja otetaan taklauksia vastaan. Kylläkin välillä näyttää, että vain harva pelaaja haluaa taklata ja vielä harvempi haluaa tulla taklatuksi ja osa ei osaa ottaa taklauksia vastaan.

Karkeammin ja rehellisesti sanottuna näyttää, että kaikki, jotka ovat jäällä eivät edes tiedosta että siellä voi sattua. Kyllä, jäällä täytyy olla kokoajan hereillä ja valmis. Ei vain kiekon kanssa. Tällä sektorilla on monella paljon opittavaa. Vahinko tietysti on, että joskus myös puhtaissa taklauksissa voi sattua ja loukkaantua. Tuollaisessa vaikeassa tilanteessa tuomarin pitäisi pitää pää kylmänä ja jättää jäähy puhaltamatta.

Paljon ja kauniisti puhutaan vastustajan kunnioittamisesta ja arvostamisesta. Mitä se on? Vanhaan, jokaiseen kulttuuriin ja uskontoon sisältyvään filosofiaanhan kuuluu, että kohtelee muita niin kuin toivoisit itseäsi kohdeltavan.

Pitääkö tämä tunnustus narsistisessa ja yksilökeskeisessä suorituslajissa täysin paikkaansa? Ei varmasti, eikä ainakaan koko ajan. Toisaalta kunnioittaminen on liian kaunis ja sisällöllinen sana kun se siirretään konkretiaan ja kentälle. Eihän kunnioittaminen voi olla sitä ettei tahallisesti vahingoita vastustajaa. Se ettei vahingoita vastustajaa pitäisi olla itsestäänselvyys. On tosin aika harvassa pelaajat, jotka haluaisivat vahingoittaa vastustajaa.

Vastustajan kunnioittamista ja arvostamista, eli itsestäänselvyyksiä eivät ole vauhdilla laidan lähellä suoritettu selkään taklaus. Tässä on katsottava myös lantin toinen puoli, ei myöskään viimehetkellä taklaajalle selän kääntäminen ole vastustajan kunnioittamista.

Pelin ja kaverin kunnioittamista ja arvostamista on ainakin se, että kun on jotain törmäillyt niin rehellisesti tunnustaa, pyytää anteeksi, oppii ja jatkaa eteenpäin.

**Tero Berg**  
**Valmennuspäällikkö**  
**Jää-Ahmat ry**



## **Hyvinkään Jää-Ahmat ry Johtokunta 2012-2013**

**Puheenjohtaja: Timo Virkala**

**Sihteeri: Aarne Mäkelä**

**Varapuheenjohtaja: Jarkko Helin**

**Joukkueenjohtajien kouluttaja: Marko Kuusisto**

**Seurayhdyshenkilö: Karita Linden-Lemmetti**

**Yhteistyösopimusten hankinta ja toiminta-avustukset: Jukka Kaajaluoma**

**Webmaster: Angelo Marseglia**

### **Muut toimihenkilöt**

**Valmennuspäällikkö: Tero Berg**

**Varustepäällikkö: Kimmo Viljanen**

**Jäävuorot: Jouko Lesonen**

**Ympäristövastaava: Teuvo Tetri**

**Toimistovastaava: Elisa Parviainen**

**Talousvastaava: Jarmo Majuri**





6



JÄÄ-AHMAT JOUKKUE G05 2012-2013



# JÄÄ-AHMAT JOUKKUE G05

**“Äiti, koska me pelataan Ruotsia vastaan?”**

Tämän kysymyksen esitti eräs poika äidilleen kun kuuli liittyneensä Ahmat G05-joukkueeseen. Aloitimme kauden ja yhteisen taipaaleen F04- joukkueen kanssa syyskuussa 2012 16 pelaajan voimalla, niin pojille kuin osalle toimihenkilöitäkin uusi haaste uuden harrastuksen parissa. Pojat oppivat nopeasti koppikäyttämisen ja ns. koppihenkikin on jo syntynyt, omia autetaan niin treeneissä kuin myös vapaa-ajalla Meitä on nyt 22 ja pelaamme Leijonaliigassa,

**Vapise Ruotsi, täältä tullaan!**

**Pelaajat: Jonne Aunola, Daniil Ershov, Henri Hakala, Edi Hakkarainen, Tiitus Hannola, Eero Johansson, Ossi Johansson, Veeti Juutilainen, Eppu Kangasniemi, Tatu Karvinen, Kasper Kerkeä, Mikael Koskelainen, Samuel Koskelainen, Joni Lipponen, Pyry Moilanen, Tuomo Ojala, Aaron Ollila, Akseli Tenhunen, Jesper Torikka, Mikael Uuksulainen ja Akseli Väistö.**

**Jorma Lipponen  
Jojo G05**





JÄÄ-AHMAT JOUKKUE F04 2012-2013







# JÄÄ-AHMAT JOUKKUE F04

**Jou, jou, tää on meidän show! ... on kuulunut parin kauden aikana useaan kertaan. Innokkaasti ja ahkerasti harjoitteleva 33 pojan F04 joukkue, pelaa kuluvalle kaudella 4:n joukkueen voimalla Leijonaliigaa. Tälle kaudelle mukaan tulleet yhdeksän uutta poikaa ovat sulautuneet joukkueeseen loistavasti. Hyvin organisoitu ja monipuolinen harjoittelu takaa jokaiselle pojalle mukavat harjoitukset ja hyvän kehityksen. Kovat on pojilla puheet siitä, että Jokerit olisi kovempi kuin Kärpät, mene ja tiedä... mutta JÄÄ-AHMAT ON SILTI PARAS!**

**Pelaajat: Tatu Anttila, Petja Ershov, Steljos Giakoumogiannakis, Arttu Hakala, Oskari Hakkarainen, Juuso Harainen, Jaakko Helminen, Elias Hämäläinen, Akseli Jantunen, Aatu Karjalainen, Alekski Karttunen, Sasu Kekki, Jaakko Koppinen, Topi Laine, Erppa Lepola, Niklas Leppänen, Juho Lukkari, Amos Lehtimäki, Elmo Mertanen, Eetu Mustanoja, Matias Mäenpää, Ville Mäenpää, Alex Mäntylä, Tuukka Ojala, Santeri Oksanen, Henry Paavilainen, Taavi Palo-oja, Onni Sirkiä, Topias Talvitie, Kasper Torikka, Mikke Tschesmenski, Luka Tukiainen, Emppu Virtanen ja Niko Åberg.**

**Ari Torikka  
Jojo F04**



F03 joukkue: Maalivahdit Jere Lintusalo, Leevi Puustinen Kenttäpelaajat Red: Otto Pitkänen, Miska Kaipainen, Oskari Kokela, Veikka Mielikäinen, Nicklas Ranta, Teemu Saikkonen, Max Kauppinen, Fredrik Rinne, Daniel Lasala Black: Roope Rantala, Ville Heinonen, Niko Lehtonen, Jani Onkalo, Kalle Tilus, Joonas Heikkinen, Jesse Valkama, Santeri Grangvist, Jeremias Kivinen White: Atte Salomaa, Lauri Cederberg, Aleksi Isosomppi, Nikolai Kempainen, Kalle Sälpäkiivi, Lauri Tsutsunen, Lamperi Uotila, Nico Ägren.

## JÄÄ-AHMAT JOUKKUE F03







## JÄÄ-AHMAT JOUKKUE F03

Ahmojen ikäluokka F03 on kaudella 2012-2013 yhteensä 28 pelaajan joukkue. Joukkue noudattaa Nuori Suomi ideologiaa, jonka mukaan kaikki pelaavat. Joukkue harjoittelee Hyvin-käällä 3-4 kertaa viikossa syyskuusta toukokuuhun. Harjoituksissa keskitytään luistelutaitojen, yhteistyö- ja pelitaitojen kehittämiseen. Joukkue osallistuu jääkiekkoturnauksiin ja pelaa harjoitusotteluita lähipaikkakunnilla. Lisäksi joukkue osallistuu jääkiekkoliiton organisoimaan Leijonaliiga sarjaan kolmella joukkueella.

**Tero Koskela**  
**Jojo F03**



## JÄÄ-AHMAT JOUKKUE E02

E02 joukkue: 1 rivi vasemmalta: Joona Tervonen, Santteri Kalteva, Valtteri Kalteva, Niklas Vähäkangas,  
 2.rivi Samuel Kokkinen, Joona Juntunen, Elmo Peltonen, Iiro Valliovuuo, Jonne Partanen, Casper Väisänen, Joel Sarle, Eetu Listala, Niklas Vähäkangas, 3.rivi Valtteri Hakkarainen, Aleksi Saukkonen, Otto Harainen, Konsta Salin, Tommi Vuorinen, Mico Kallio, Ville Lehtö, Roni Liuha, Riku Kolari, Pyry Lappalainen, Anton Hämäläinen, Niko Kanerva, Alessandro Marsiglia 4.rivi Asko Juntunen,(huol), Jussi Saukkonen (valm), Jani Pahkajärvi (valm), Simo Salin (valm), Jari Kallio (jojo), Sami Kalteva (vvalm), Sami Harainen (valm), Mika Listala (huol).







## JÄÄ-AHMAT JOUKKUE E02

Ahmojen E02 joukkue koostuu 27 pelaajasta, jotka ovat syntyneet vuosina 2002-03. Joukkueemme on aloittanut toimintansa kaudella 2009-2010. Joukkueella on siis menossa neljäs yhteinen vuosi. Tällä kaudella joukkueemme siirtyi pelaamaan ensimmäistä kertaa isolle kentälle kahdella eri tasojoukkueella. Harjoituksissa treenaamme kaikki yhtenä joukkueena. Vastuuvallmentaja on toiminut koko historian ajan Sami Kalteva apunaan iso joukko muita iloisia ja aktiivisia toimihenkilöitä. Joukkueenjohtajan tehtävät otti vastaan tällä kaudella Jari Kallio Sami Haraiselta, joka siirtyi vahvistamman valmennusta.

Lasten innostuneisuudesta kertoo mm. se, että alkuperäisestä joukkueesta tällä kaudella pelaa yhtä pelaajaa lukuunottamatta kaikki harrastuksensa silloin aloittaneet pelaajat. Lisäksi olemme vuosien varrella saaneet houkuteltua joukon uusia pelaajia joukkueen toimintaan mukaan ja toivotamme kaikki uudet pelaajat tervetulleeksi tulevaisuudessakin. Kilpailullisia tavoitteita ei joukkueelle toistaiseksi ole asetettu. Jokaisen pelaajan yksilöllinen kehittyminen on pyritty pitämään kaiken toiminnan lähtökohtana. Haluamme olla joukkueena tukemassa jokaisen pelaajan kehittymistä ja antamassa eväitä urheilulliseen ja terveeseen elämäntapaan.

Jari Kallio  
Jojo E02





E01-joukkue: Roope Kirves(mv), Emil Vuori, Nicklas Myrryläinen, Joonas Roivainen, Atte Mertanen, Ville Karpainen, Lenni Kämäräinen, Santeri Kokko, Santtu Kiljunen, Roope Laaksonen, Elias Laitinen (mv), Teemu Kaiturinmäki, Jesse Lottonen, Ville Keränen, Iivo Pitkänen, Okko Juurikkala, Akseli Rantsi ja Petteri Hlenius

## JÄÄ-AHMAT JOUKKUE E01







# JÄÄ-AHMAT JOUKKUE E01

Jää-Ahmat -01 joukkue pelaa AA-sarjassa. Joukkue on pysytellyt sarjansa kärkipaikalla koko kauden. Joukkueessa pelaa 17 kenttäpelaajaa ja 2 maalivahtia.

Päävalmentajana toimii Jani Roivainen ja valmentajana Janne Kärnäinen. Joukkueen huoltajat ovat Pasi Juurikkala, Heikki Rantsi ja Tommi Vuori.

Joukkue on välillä osallistunut eri kokoonpanoilla A ja AAA-tason turnauksiin ja harjoituspeleihin. 2001 syntyneiden joukkueella on erittäin hyvä yhteishenki, josta kertoo olematon vaihtuvuus. Kevätkaudella on vielä edessä viimeiset sarjapelit ja turnauksia.

Jouni Ahvenvaara  
Jojo E01



D2-00 joukkue: Veikka Lehtimäki, Arttu Salovuori, Teemu Vähäkangas, Valtteri Jeskanen, Aleksi Ojala, Verner Jalonnen, Valtteri Suni, Onni Mäki-Turja, Henrik Viljanen, Kaapo Salin, Jarno Kolehmainen, Jonas Vuorio, Valtteri Anttonen, Ville Kuntsi, Tuomas Soukainen, Ville Mikkonen, Ville Salonen, Severi Velin, Luukas Levänen, Adan Lehtimäki, Aleks Blomberg, Tomi Leppänen, Nooa Hoikka, Jimi- Eemeli Lemmetti, Sami Lukkari ja Nicholas Rönngvist.



**JÄÄ-AHMAT JOUKKUE D2 JUNIORIT (00)**





## **JÄÄ-AHMAT JOUKKUE D2 JUNIORIT (00)**

**D2 joukkueessa harjoittelee ja pelaa 26 energistä poikaa. Mukana touhussa on toimihenkilöitä lähes 10. Kauteen mahtuu harjoituksia, turnauksia, pelejä ja illanviettoja. Suosittuja ovat olleet tänä talvena harjoitukset ulkojäällä ja sen jälkeen uimaan ja saunaan. Joukkue haluaa kiittää kaikkia tukijoita saavutusten onnistumiseksi.**

**Hannu Lemmetti  
Jojo D2**



18

D1-99 Red ja Black joukkue:

Ville Ahola, Jere Hartikainen, Junnu Heikkinen, Oscar Hämäläinen, Joonatan Jordas, Jesse Jordan, Joon Jussila, Leevi Kallio, Christian Karhu, Joonas Kilpimaa, Samuli Koskelin, Olli Koskinen, Rami Kuparinen, Miika Käenmäki, Jonni Laakso, Elias Laintila, Sami Laurila, Jaako Lehviö, Totte Levonen, Jesse Liimatainen, Ukko-Pekka Luukkonen, Jere Moilanen, Joel Morelius, Jami Muikku, Iikka Möttönen, Antti Naamanka, Anton Nieminen, Topi Palviainen, Tuomas Pietilä, Riiko Rannisto, Joonas Räikkönen, Antti Salmi, Wille Salmi, Mikael Sippola, Niko Tonteri, Timo Uusitalo, Aarre Vaarala, Lauri Vallo, Joni Vienonen ja Jesse Virtanen.



**JÄÄ-AHMAT JOUKKUE D1 JUNIORIT (99)**





## JÄÄ-AHMAT JOUKKUE D1 JUNIORIT (99)

Joukkue -99 sai syksyllä vahvistukseksi 10 poikaa Nurmijärven Kurrasta, joten meillä on ollut vahva miehitys kahteen tasojoukkueeseen eteläisellä alueella. Tällähetkellä poikia on joukkueessa 40. Syksyllä Red-joukkue osallistui kolmeen ja Black-joukkue kahteen turnaukseen. Syksyllä Red-joukkue aloitti AAA aluedivisioonan alkusarjassa ja Black-joukkue AA alue-sarjan alkusarjassa lohossa 2. Jatkoon ei näissä kovissa lohkoissa kummallakaan joukkueella yletty, joten keväällä on pelattu jatkosarjoja yhtä tasoa alempana, Red AA ylempää jatkosarjaa ja Black A jatkosarjaa. Tätä kirjoittaessa Red johtaa sarjaansa ja Black on omassa sarjassaan toisena, joten finaali paikkoja tavoitellaan taas viimevuotiseen tapaan.

Olemme harjoitelleet 3-5 kertaa viikossa ja kausi loppuu huhtikuun lopulla. Vaihtelua harjoituksiin ja peleihin on tuonut mm. käynti pelaamassa paintballia.

Joukkueen vastuvalmentaja on Petri Kivinen ja muina valmentajina Jari Kilpimaa, Marco Kuparinen, Raimo Pietilä ja Antti Salmi.

Huollossa ovat toimineet Antti Jordan, Mika Järvinen, Vesa Pietilä, Mauno Jussila ja Jarkko Muikku.

IV-Ykköset on toiminut joukkueen omana tukijana.

Teuvo Lehviö  
Jojo D1 Red

Harri Ahola  
Jojo D1 Black



C2 -98 joukkue:

Tomi Arino, Mikko Arts, Joonas Honka, Teemu Huotari, Niko Immonen, Arttu Ikkäinen, Julius Kauhala, Elmo Karukannas, Henri Knaapi, Sauli Karppanen, Teemu Koponen, Teemu Laakso, Saku Liuska, Mikke Lopanus, Arto Meriläinen, Emil Nyberg, Niklas Packalen, Juho Pajunen, Mikko Paavola, Pasi Palumumäki, Joonas Pyyöniemi, Joakim Rinta-Paavola, Mikko Räsänen, Jimi Saarinen, Samuel Tuovinen, Jani Valkonen ja Tatu Yrttiaho.



**JÄÄ-AHMAT JOUKKUE C2 JUNIORIT (98)**





## **JÄÄ-AHMAT JOUKKUE C2 JUNIORIT (98)**

**C2 (98) ikäluokka koostuu 26 innokkaasta nuoresta jääkiekkoilijasta, jotka muodostavat kaksi joukkuetta. Toinen joukkue pelaa eteläisen alueen AAA alueliigan jatkosarjassa ja toinen A jatkosarjassa. Joukkueenjohtajana toimii Juha Knaapi ja vastuvalmenjana Teemu Vehkakoski.**

**Juha Knaapi  
Jojo C2**



**C-Team joukkue:**

Lauri Ainsalo, Anton Eloranta, Leo Heli, Eemeli Hiltunen, Sami Heinänen, Joni Lahtinen, Alfons Lehtimäki, Henri Lehtiö, Jasse Lampinen, Nuutti Luukkonen, Roope Lahti, Juho Kolehmainen, Riku Kuparinen, Jussi Koskinen, Vili Mursula, Jesse Mustajoki, Jesse Neste, Jere Neste, Tero Nousiainen, Jonas Nykänen, Jarno Saruaho, Aleksi Stömberg, Micke Simolin, Tino Turunen ja Juho Tynkkynen.



**JÄÄ-AHMAT JOUKKUE C Team**





# **JÄÄ-AHMAT JOUKKUE**

## **C Team**

**Jää-Ahmat C-Team joukkueessa pelaa ja harjoittelee noin 20 nuorta miehen alkua. Pojat ovat iältään 14-15 -vuotiaita. Joukkueen toimihenkilöinä työskentelee 2 valmentajaa, joukkueenjohtajaa, 3 huoltajaa ja rahastonhoitaja.**

**Kaudella 2012-2013 määrätietoisen harjoittelun lisäksi pelaamme harjoitusotteluita, turnauksia ja jääkiekkoliiton järjestämiä sarjaotteluita. Syksyn karsinnoissa joukkueemme saavutti paikan valtakunnallisesta Suomi-sarjasta.**

**Toinen joukkueemme (C-Team Black) pelaa jääkiekkoliiton C2-ikäluokan A-tason aluesarjaa.**

**Jukka Mursula  
Jojo C-Team**



C-SM joukkue: Maalivahdit Eetu Koho ja Riku Törngvist Kenttäpelajaat: Santeri Leppäpüska, Toni Karppinen, Julius Merikari, Jaakko Kuusisto (A), Tatu Monto, Jari-Pekka Lievonen, Pasi Palimumäki, Totte Moberg, Eetu Naamanka, Toni Oksanen, Aapeli Kemppainen (A), Pasi Vuotovesi, Rasmus Kolari, Hiskias Hakala, Rasmus Meller, Niklas Helin, Niko Kumpulainen, Eemil Laine (C), Markus Wirtanen, Niko Lotanen ja Juho Pajunen. (Oasn kautta: Panu Moilanen, Eemeli Jeskanen ja Antton Eloranta)



## JÄÄ-AHMAT JOUKKUE C -SM





# JÄÄ-AHMAT JOUKKUE

## C-SM

Ahmojen C-SM ryhmä aloitti kauden 2012-2013 kesäharjoituksilla jo heti toukokuun alusta. Kesänharjoittelu ryhmässä oli mukana noin 30 pelaajaa. Syksun aikana joukkue pelasi 14 harjoitusottelua tähtäimessä eteläisen alueen C-SM karsintasarjapelit. Joukkue selvitti alueellisen karsintasarjan päästen näin varsinaiseen C-nuorten SM karsintasarjaan. C-nuorten SM karsintasarjassa lohkoissa- 4. Ahmat sijoittui kolmanneksi pelaten kymmenen ottelua saldona kuusi voittoa ja neljä häviötä. Lohkon kolmannella tilalla Ahmat saavutti C-nuorten SM alkusarjanpaikan. SM alkusarjassa Ahmat pystyi hyvin haastamaan valtakunnan huipulla olevia suurseuroja napaten 14 ottelusta seitsemän voittoa. Joukkue jäi yhden voiton päähän suorasta C-nuorten SM-sarjapaikasta. Joukkueen kuudes tila tiesi Ahmoille ristiinkarsinta pelejä, jonka tavoitteena oli C-nuorten SM sarjapaikka. Ristiinkarsinnassa Ahmojen C taisteli joulun alla tiukasti HPK:n kanssa C-nuorten SM sarjapaikasta. HPK voitti ristiinkarsintapelit lukemin 2-1 ja näin joukkue päättyi C-nuorten SM alempaan jatkosarjaan.

C-nuorten SM alemmassa loppusarjassa joukkue pelasi 14-ottelua saldona kuusi voittoa, yksi tasapeli (häviö voittomaalikilpailussa) ja seitsemän häviötä. Alemman jatkosarjan kolmannella tilalla Ahmat varmisti paikkansa C-nuorten SM alempaan loppusarjaan. Loppusarjan tavoitteena joukkueella on pelata C-nuorten karsintapaikka 98:lle.

Ahmojen C:n menestys valtakunnan sarjoissa on pantu merkille myös valtakunnallisesti. Tästä osoituksena oli mm. kauden aikana U-16 maajoukkueen valmentajan vierailu joukkueen harjoituksissa sekä joukkueesta julkaistu laaja artikkeli Leijonat lehdessä (nro 1/2013).

Vastuuvallmentaja: Tero Berg Valmentaja: Tomi Lesonen  
Maalivahtivalmentaja: Vesa Kettunen Huoltaja: Matti Kettunen  
Rahastonhoitaja: Marko Kuusisto Joukkueenjohtaja: Jarkko Helin

Jarkko Helin  
Jojo C-SM

# B - juniorit 2012 - 2013



26

B-juniorit joukkue: Maalivahdit: Matias Kiiski, Tuukka Metsänen ja Jesse Öhman Kenttäpelaajat: Jere Eskola, Aleksii Haverila, Eetu Heikkinen  
Valitit Hukkanen, Taneli Kananen, Tatu Kivenne, Jere Koivuiniemi, Jere Kuittinen, Joonas Kuusisto, Anton Lehtimäki, Jesse Lepola (A),  
Timi Lounasranta, Pyyri Palo-oja, Topi Pitkänen, Jerry-Petteri Puttonen, Juuso Saari (A), Semi Saksala (C), Tuomas Salmi, Jere Saren ja  
Jari Saruaho.



**JÄÄ-AHMAT JOUKKUE B-juniorit**





# JÄÄ-AHMAT JOUKKUE

## B-juniorit

Jää-Ahmojen B-junnujen kausi pyörähti käyntiin huhtikuussa 2012 try outien ja harjoitusjäiden muodossa. Ryhmässä aloitti 21 kenttäpelaajaa ja 3 maalivahtia. Touko ja kesäkuussa keskityttiin kuivaharjoitteluun ja lomalle joukkue pääsi viikkoa ennen juhannusta. Elokuussa alkoi määrätietoinen harjoittelu kohti joukkueelle asetettua tavoitetta, paikkaa Mestiksen karsinnoissa. Joukkue on ollut talvella jäällä n.3krt. viikossa ja lisäksi maanantaisin on ollut maalivahtijäät, joihin on osallistunut maalivahdit sekä laukojia kenttäpelaajista.

Karsintajoukkueet osoittautuivat ennako-odotusten mukaisesti koviksi vastustajiksi. Joukkueella oli karsinnassa monta tasaista ottelua, mutta monesti viimeisessä erässä alkoi kone hyytymään ja jäähyt kostautua. Monta hyvää peliä pelattiin, mutta yhtään pistettä ei tuossa sarjassa pystytty saamaan. Tästä matka jatkui Suomisarjan alkusarjaan, jossa joukkue pärjäsi erinomaisesti, voittaen alkulohkonsa. Tähän varmasti vaikutti hyvät ja kovat pelit Mestis-karsinnassa, joka siivitti joukkuetta hyvin tuloksiin.

Tammikuussa 2013 alkoi sitten varsinainen Suomisarja. Flunssakausikin iski myös joukkueeseen, mutta pelit on kuitenkin pystytty läpi viemään, vaihtelevalla menestyksellä. Tätä kirjoittaessa joukkueella on Suomisarjassa jäljellä 3 peliä. Joukkueen sijoitus 8:n joukkueen lohossa on tällä hetkellä 6. Joukkueessa on käynyt pelaamassa nuorempia C-junioreita ja A-junioreista ikänsä puolesta Kimi Räsänen. Kuin myös A-junioreiden peleihin on kymmenkunta pelaajaa päässyt kokeilemaan vanhempien vauhtia.

Vastuuvallmentaja: Magnus Mäkinen Valmentaja: Teemu Sopenen

MV-valmentaja: Markku Jumppanen

Huoltajat: Esa Pitkänen ja Jari Saksala

Taloudenhoitaja: Kari Kivenne Joukkueenjohtaja: Marko Kuusisto

Marko Kuusisto

Jojo B





## Jää-Ahmat A-Nuoret 2012-2013



**Yläriivi:** Joonas Järvinen, Junnu Rainio, Niklas Oja, Jonas Uutinen, Kimi Räsänen, Joonas Björklund, Saku Kumpulainen, Joni Lepola, Aleksi Viikinkoski, Heikki Tyni

**Keskiriivi:** Jojo Angelo Marseglia, Henri Korhonen, Sami Laine, Antti Rantsi, Riku Kornilov, Tommi Kinnula, Lauri Silvan, Jukka Lievonen, Samuli Tikka, Andrea Marseglia, Juuso Lahtinen, Huoltajat Seppo Kinnula ja Kimmo Viljanen

**Alarivi:** maalivahdit: Santeri Syrjämäki ja Samuli Rättö, Juho Laitinen A., Valmentaja Janne Ijäs, Lauri Lehtimäki C, Päävalmentaja Mikko Liukko, Joel Oikkonen A, sekä maalivahdit: Ville Vihervuori ja Julius Kivinen





# JÄÄ-AHMAT JOUKKUE

## A-juniorit

**Valmennuksen terveiset:**

Jää-Ahmat A palasi vahvan viime kauden jälkeen maamme toiseksi korkeimmalle sarjatasolle. Viimeksi A-nuoret ovat pelanneet Hyvinkäällä tämän tason kiekkoa syyskaudella 2006-2007.

Jääkiekkoliiton sarjauudistus, jossa A-nuoret pelaa Mestis-karsintaa syksyn aikana 28 ottelua, antaa pelaajille hyvän mahdollisuuden kehittyä ja pelata laadukkaita otteluja seuramme edustusjoukkueessa. A-nuorten Mestis on korkeatasoinen sarja. Joukkueemme on kuitenkin osoittanut pystyvänsä pelaamaan laadukasta jääkiekkoa sarjan kärkijoukkueitakin vastaan.

A-nuorissa pelaaminen on haastavaa mm.opiskelun, armeijan ja työn yhteensovittamisessa, suhteessa harjoitteluun. Aina ei voi pelaaja olla harjoituksissa parhaimmillaan pitkän päivän jälkeen, mutta otteluissa joukkueemme pelaajat ovat hoitaneet valmistautumisen huolella ja asenne pelata on ollut kiitettävällä tasolla.

Jää-Ahmat A valmennus lähettää kiitokset kaudesta 2012-2013 joukkueemme pelaajille, huoltajille ja yhteistyökumppaneille.

**Vastuuvallmentaja: Mikko Liukko Valmentaja: Janne Ijäs**  
**Huoltopäällikkö: Kimmo Viljanen Huolto: Seppo Kinnula**  
**Talous: Sari Sopenan Joukkueenjohtaja: Angelo Marseglia**



**Leijonakiekkokouluaiset 2012-2013**





## Leijonakiekkokoulu

Lauantaiaamuisin riittää vilskettä jäähallin käytävällä, kun yli 100 innokasta kiekkoilijan alkua harjoittelee niin varusteiden pukemista kuin jääkiekkoakin.

Leijonakiekkokoulu toimii nyt kolmannen kerran ja suosio on ollut mahtavaa.

Jäällä opetusta tapahtuu neljällä eri toimintarastilla, joten kaikki oppilaat saavat laadukasta opetusta ja harjoittelevat monipuolisesti jääkiekossa tarvittavia taitoja. Tämän mahdollistaa kymmenen innokasta ohjaajaa.

On hienoa nähdä jäällä innostuneisuutta, hyviä suorituksia, iloisia tuuletuksia ja liikkumisen riemua. Kaikilla on kivaa, niin pelaajilla kuin ohjaajillakin.

Terveisiä ohjaajien puolesta,

Kiekkokoulun rehtori,  
Mika Tschesmenski



JÄÄ-AHMAT 40v.  
1973-2013



*sp-paino*

[www.sp-paino.fi](http://www.sp-paino.fi)

*Dedicated to People Flow™*



LAATUKORU